A Prefeitura Municipal de Macapá, por intermédio do Comitê Gestor do 
Programa Minha Casa, Minha Vida – CGPMCMV/PMM torna pública a relação 
dos candidatos selecionados com vistas a ocupar, após verificação documental 
e visita in loccus, 204 (duzentos e quarenta) unidades habitacionais, bem 
como a formação de 102 (cento e dois) vagas de cadastro de reserva 
referentes ao Grupo III – 15% de unidades habitacionais do empreendimento 
Residencial Jardim Açucena, compreendido no Programa Minha Casa, Minha 
Vida, conforme regras estabelecidas no Edital 006/2016-CGPMCMV/PMM 
complementar ao Edital Nº 002/2015-CGPMCMV/PMM.

[...]

102 00541 20150021079 GILMAR SARAIVA LIMA 

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES. 

Número sorteado em 19/03/2016 na Extração da Loteria Federal concurso de 
Nº 05059 da Caixa Econômica Federal: 

1º Prêmio – 29.245 
2º Prêmio – 89.254 
3º Prêmio – 23.201 

Os 306 (trezentos e seis) usuários selecionados nesta listagem serão 

contatados pelo número de telefone e e-mail informados no ato do cadastro, 

informando o dia, local e hora, que será realizada reunião para repassar todas 

as informações e regras do Programa Minha Casa, Minha Vida, bem como a